
令和５年４月２４日 

 保護者 各位 

                       入善町立入善小学校 

校長 内 山 真 之 

 

 

明日２５日（火）の登下校について 

 

 

 春麗の候 保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃より本校教育に温かいご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます｡ 

 さて、今朝発生したコンビニ強盗事件で、現在も男は刃物を持ったまま逃走

していることから、明日２５日（火）の登校はできる限り保護者等による送迎

をお願いします。朝、７：００には児童玄関をあけます。 

 また、下校につきましても、できる限り保護者等による送迎をお願いします。

下校時刻は１，２年生が１４：３０、３～６年生が１５：１５です。 

 なお、報道等により事件が解決したと確認できた場合はこの限りではありま

せん。 

 ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。 

 

 

 ※安全メールの登録を行っていない場合は、早めに登録していただくように

お願いいたします。 

 ※本日、１７：００頃メール連絡をいたします。登録しているのに届かない

場合は、担任まで連絡してください。 

 

 

 


